

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LXIII. — Wydana i rozesłana dnia 5. sierpnia 1911.

Treść: (Nr 147—151) 147. Obwieszczenie, dotyczące utworzenia Urzędu podatkowego i sądowo-depozytowego w Podkamieniu w Galicyi. — 148. Obwieszczenie, dotyczące przeniesienia czynności wyciskania znaczków stemplowych z Krajowego Ekonomatu skarbowego na Krajową Kasę skarbową w Bernie. — 149. Obwieszczenie, dotyczące utworzenia ekspozytury Wiedeńskiego Urzędu celnego głównego przy placu do lądowania Południowo-niemieckiej Spółki żeglugi parowej na Dunaju na wiedeńskim wybrzeżu handlowem (Handelskai) w Zwischenbrücken. — 150. Rozporządzenie, dotyczące aktywowania sądu obwodowego w Czortkowie w Galicyi. — 151. Rozporządzenie, którem zabrania się dowozu i przewozu pewnych towarów i przedmiotów z prowincyi Caserta, Neapol, Salerno i Palermo oraz z przystani tych prowincyi w Królestwie Włoskiem, a względnie ogranicza ten dowóz i przewóz.

147.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 25. lipca 1911,

dotyczące utworzenia Urzędu podatkowego i sądowo-depozytowego w Podkamieniu w Galicyi.

Na zasadzie Najwyższego postanowienia z dnia 14. września 1909 tworzy się w Podkamieniu w Galicyi Urząd podatkowy i sądowo-depozytowy dla gmin, przydzielonych do okręgu Sądu powiatowego tejże nazwy w myśl rozporządzeń Ministra sprawiedliwości z dnia 27. listopada 1903, Dz. u. p. Nr. 241, i z dnia 18. lipca 1906, Dz. u. p. Nr. 154.

Urząd ten rozpocznie swoją działalność równocześnie z Sądem powiatowym (rozporządzenie Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 26. maja 1911, Dz. u. p. Nr. 102) w dniu 1. września 1911.

Z tą chwilą wydzieli się gminy, względnie obszary dworskie Czernicę, Hucisko brodzkie, Nakwaszę i Tetylkowce z okręgu Urzędu podatkowego w Brodach, a gminy, względnie obszary dworskie Czepiele, Dudyni, Hołubicę wraz z Żarkowem, Hutę pieniacką, Jaśniszcze, Kutyszcze, Litowisko, Majdan

pieniacki, Maleniska, Niemiacz, Orzechowczyk, Palikrowy, Pańkowce, Pieniaki, Podkamień, Popowce, Styberówkę, Szyszkowce, Wierzbowczyk i Zwyżyn z okręgu Urzędu podatkowego w Założcach i przydzieli je do okręgu Urzędu podatkowego w Podkamieniu.

Meyer wtr.

148.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 27. lipca 1911,

dotyczące przeniesienia czynności wyciskania znaczków stemplowych z Krajowego Ekonomatu skarbowego na Krajową Kasę skarbową w Bernie.

Odnosnie do § 2., punkt 2., rozporządzenia Ministerstwa skarbu z dnia 23. lutego 1900, Dz. u. p. Nr. 36, dotyczącego urzędowego wyciskania stemplowych znaczków wartościowych, oznajmia się, że w miejsce Krajowego Ekonomatu skarbowego poruczono czynność tę w Bernie tamtejszej Krajowej Kasie skarbowej.

Meyer wtr.

149.**Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 28. lipca 1911,**

dotyczące utworzenia ekspozytury Wiedeńskiego Urzędu celnego głównego przy placu do lądowania Południowo-niemieckiej Spółki żeglugi parowej na Dunaju na wiedeńskim wybrzeżu handlowem (Handelskai) w Zwischenbrücken.

Przy placu do lądowania Południowo-niemieckiej Spółki żeglugi parowej na Dunaju na wiedeńskim wybrzeżu handlowem (Handelskai) w Zwischenbrücken utworzono ekspozyturę Urzędu celnego głównego w Wiedniu pod nazwą „C. k. Ekspozytura urzędu celnego głównego Zwischenbrücken Południowo-niemieckiej Spółki żeglugi parowej na Dunaju w Wiedniu“, wyposażoną w uprawnienia urzędu celnego głównego I. klasy i w upoważnienie do stosowania skróconego postępowania zapowiadawczego, która rozpoczęła już swoją działalność.

Meyer wlr.

150.**Rozporządzenie Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 31. lipca 1911,**

dotyczące aktywowania sądu obwodowego w Czortkowie w Galicyi.

Sąd obwodowy w Czortkowie, utworzony rozporządzeniem Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 24. września 1899, Dz. u. p. Nr. 191, ma rozpocząć swą działalność urzędową z dniem 1. listopada 1911.

Hochenburger wlr.

151.**Rozporządzenie Ministerstw spraw wewnętrznych, handlu i skarbu z dnia 4. sierpnia 1911,**

k którym zabrania się dowozu i przewozu pewnych towarów i przedmiotów z prowincyi Caserta, Neapol,

Salerno i Palermo oraz z przystani tych prowincyi w Królestwie Włoskiem, a względnie ogranicza ten dowóz i przewóz.

Dla zapobieżenia zawleczenia cholery zabrania się na zasadzie artykułu VII. ustawy o taryfie celnej z dnia 13. lutego 1906, Dz. u. p. Nr. 20, dowozu i przewozu następujących towarów i przedmiotów z prowincyi Caserta, Neapol, Salerno i Palermo oraz z przystani tych prowincyi, a względnie ogranicza ten dowóz i przewóz:

1. Używanej bielizny, starych i noszonych już części odzieży (przedmiotów użytkowych), używanej pościeli (używanego pierza do pościeli).

Jeżeli przedmioty te przewozi się jako pakunek podróży lub wskutek zmiany mieszkania, wówczas podlegają one obowiązującym w każdym poszczególnym wypadku szczególnym postanowieniom co do sanitarno-policyjnej rewizyi i ekspedycyi przy przekroczeniu granicy.

2. Szmata, gałganów.

Z pod zakazu tego są wyjęte:

- a) Szmaty i gałgany, które przewozi się jako towar hurtowny w stanie ściśniętym i w balach, związanych obręczami;
- b) świeże odpadki z przędzalni, tkalni, zakładów konfekcyjnych lub blicharni, wełna sztuczna, shoddy i odpadki nowego papieru.

Przewóz towarów i przedmiotów, wymienionych pod 1 i 2, jest jednak dozwolony, jeżeli są one tak zapakowane, iż wszelka manipulacja z nimi jest w czasie drogi niemożliwa.

Odkażenie można stosować tylko przy towarach i przedmiotach, które miejscowa władza sanitarna uważa za zapowietrzone.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Meyer wlr.

Wickenburg wlr.

Mataja wlr.